[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.04.2014 № 600
	О внесении   изменения   в   постановление  администрации   района   от   01.02.2013 № 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации района от  01.02.2013  № 178  «О создании  комиссии»  (с   изменениями  и дополнениями) изменение, заменив  в п 1.1.  слова  «Моронова  Татьяна Анатольевна» словами  «Григорьева  Яна Олеговна».

2. Настоящее  постановление вступает  в  силу  с  момента  его    официального    опубликования  в  районной   газете  «Белозерье» и  подлежит  размещению на   официальном   сайте  Белозерского   муниципального  района  в   информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Глава района:

Е.В.Шашкин